UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

Số:         /SYT-TTrS

V/v tuyên truyền văn bản pháp luật

về PCTN TC, khiếu nại, tố cáo và

sách của Tổng Bí thư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày      tháng 7 năm 2023

Kính gửi:

Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện Kế hoạch số 184/KH-UBND ngày 22 tháng 5 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân Tỉnh về Kế hoạch cải thiện Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành

chính công tỉnh Đồng Tháp năm 2023;

Thực hiện Kế hoạch số 550/KH-TTr ngày 01 tháng 6 năm 2023 của

Thanh tra Tỉnh về cải thiện Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành chính công

năm 2023;

Căn cứ Kế hoạch số 78/KH-SYT ngày 14 tháng 6 năm 2023 của Sở Y tế

về cải thiện Chỉ số Hiệu quả Quản trị và Hành chính công năm 2023, có nội

dung về “Quyết tâm chống tham nhũng”.

Nhằm nâng cao nhận thức, ý thức chấp hành pháp luật cho công chức,

viên chức, người lao động của các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở, Sở Y tế tuyên

truyền các văn bản pháp luật về phòng, chống tham nhũng, tiêu cực; khiếu nại,

tố cáo; Sách của Tổng Bí thư - Nguyễn Phú Trọng về “Kiên quyết, kiên trì đấu

tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu cực, góp phần xây dựng Đảng ta và Nhà

nước ta ngày càng trong sạch vững mạnh” (đính kèm các VB, tài liệu).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị tuyên truyền, phổ biến đến công chức, viên

chức có liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- BGĐ Sở;

- Các Phòng thuộc Sở;

- Trang TTĐT Sở;

- Lưu: VT, TTrS.

GIÁM ĐỐC

Đoàn Tấn Bửu

		2023-07-16T15:17:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:37:10+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:37:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-17T09:37:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!